Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

08.06.2018 № 30
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: М.Ф. Мичков
Присутствовали: Н.А. Лежнева, Н.А. Набоких, Г.С. Малинин, Е.Ю. Беляева, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – комната, общей площадью 32,4 кв.м., двухкомнатной квартиры № 6, расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Деменева, 1.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 8380 (Восемь тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 419 (Четыреста девятнадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 1676 (Одна тысяча шестьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – использование помещения для проживания.

Заявок нет
Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – комната, общей площадью 26,1 кв.м., трехкомнатной квартиры № 7, расположенной на третьем этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Деменева, 6.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 7001 (Семь тысяч один) рубль 00 копеек.

Шаг аукциона – 350 (Триста пятьдесят) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 1400 (Одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – использование помещения для проживания.

Заявок нет
Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – комната, общей площадью 17,9 кв.м., пятикомнатной квартиры № 12, расположенной на третьем этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Менделеева, 18.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 5552 (Пять тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 278 (Двести семьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 1110 (Одна тысяча сто десять) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – использование помещения для проживания.

Заявок нет
Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – комната, общей площадью 19,1 кв.м., трехкомнатной квартиры № 4, расположенной на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Челюскинцев, 5.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 5678 (Пять тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 284 (Двести восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 1136 (Одна тысяча сто тридцать шесть) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – использование помещения для проживания.

Заявок нет
Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – комната, общей площадью 16,3 кв.м., трехкомнатной квартиры № 58, расположенной на пятом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Челюскинцев, 91.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 7448 (Семь тысяч четыреста сорок восемь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 372 (Триста семьдесят два) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 1490 (Одна тысяча четыреста девяносто) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – использование помещения для проживания.

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Лобанов

Алексей Валерьевич
	Физическое лицо
ИНН 591110416283
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д.126, кв. 23

телефон: 89504603074

Решили: 1. Признать заявителя Лобанова Алексея Валерьевича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 5.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту   № 5, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор аренды по лоту № 5 с единственным участником аукциона Лобановым Алексеем Валерьевичем.

Лот 6 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения – комната, общей площадью 16,3 кв.м., трехкомнатной квартиры № 9, расположенной на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Нагорная, 22.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 4216 (Четыре тысячи двести шестнадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 211 (Двести одиннадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 843 (Восемьсот сорок три) рубля 00 копеек.

Целевое использование имущества – использование помещения для проживания.

Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора доверительного управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 1-4, 6, так как не подано ни одной заявки.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Г.С. Малинин /

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева /

PAGE
2